РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
ЧЕРНОВКА
Кинель-Черкасского района
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.01.2020 № 13
с. Черновка

[О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Черновка Кинель – Черкасского района Самарской области от  08.08.2016 № 61 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание организационной, консультативной и методической помощи молодежи и молодежным объединениям»]

В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением Правительства Самарской области  от 27.03.2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения ЧерновкаКинель – Черкасского района Самарской области от 08.08.2016 № 61 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание организационной, консультативной и методической помощи молодежи и молодежным объединениям» (далее – постановление 08.08.2016 № 61) следующие изменения:
1.1. В приложение к постановлению от 08.08.2016 № 61 «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оказание организационной, консультативной и методической помощи молодежи и молодежным объединениям» внести следующие изменения:
     1.1.1. пункт 1.4. изложить  в следующей редакции:
     «Доступ к информации о предоставляемой услуге заявители могут получить:
     на официальном сайте администрации сельского поселения Черновка: http://chernovka.kinel-cherkassy.ru/;
     на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района: https://kinel-cherkassy.ru.
     В режиме on-line информирование осуществляется посредством сервисов федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - Единый портал) (https://gosuslugi.ru)
     1.1.2 пункт 2.6.1  изложить в следующей редакции:
     «Заявление с прилагаемыми документами может быть подано:
посредством личного обращения заявителя (его уполномоченного представителя);
     на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района: https://kinel-cherkassy.ru/».
     1.1.3. в пункте 2.19 абзац2 изложить в следующей редакции:
«Предоставление муниципальной услуги в электронной форме осуществляется посредством официального сайта Администрации Кинель-Черкасского района: https://kinel-cherkassy.ru.».
     1.1.4.  пункт 5.3. изложить в следующей редакции:
     «Жалоба может быть направлена:
    лично (устно) в соответствии с графиком приема граждан;
    в письменной форме на бумажном носителе либо посредством почтового отправления;
    в электронной форме через официальный сайт администрации сельского поселения Черновка: http://chernovka.kinel-cherkassy.ru/.».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Черновские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Черновка.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Черновка                                                        А.Е. Казаев
[bookmark: _GoBack]